

#### گزارش

همکاری با «پرندي» فعالمنتفی است

**امضای قرار داد**

**فدراسیون والیبال با «ولاسکو»**

■ پروسه انتخاب سرمربی خارجی تیم ملی والیبال بزرگسالان در شرایطی نهایی می‌شود که مسوولان فدراسیون تصمیم دارند تا گزینه آرژانتینی را در راس این تیم قرار دهند.این در حالی است که پیش از این عده زیادی از کارشناسان و اهالی این رشته اعتقاد داشتند پرندي ایتالیایی می‌تواند بهترین گزینه برای تصدی این پست مهم باشد. «خولیو ولاسکو» دومین گزینه مربیگری در راس تیم ملی والیبال بود که بعد از «سیلوانو پرندي» برای مذاکره با مسوولان فدراسیون والیبال ایران به تهران سفر کرد.با گذشت یک هفته از مذاکرات اولیه این مربی باسابقه دنیا با تیم مدیریتی فدراسیون والیبال، دبیر این فدراسیون از امضای قرارداد فرم همکاری با خولیو ولاسکو برای حضور در راس تیم ملی و ارسال آن برای وی خبر می‌دهد. سعید خشننده با بیان اینکه هر دو گزینه سرمربیگری تیم ملی والیبال موافقت خود را برای به عهده گرفتن هدایت این تیم اعلام کرده بودند، می‌گوید: فدراسیون والیبال بنسأ به ملاک‌های همکاری با گزینه‌های خارجی و بر اساس مذاکراتی که با گزینه‌های ایتالیایی صورت نظر برای مربیگری داشت، «ولاسکو» را به عنوان «اولویت اول» همکاری انتخاب کرده است. وی که تاکید می‌کند همکاری با پرندي هنوز منتفی نشده است، ادامه می‌دهد: البته این انتخاب به معنای بسته شدن کامل پرونده مذاکره با «سیلوانو پرندي» نیست. همکاری با این مربی فعلا تا زمان مشخص شدن نتیجه نهایی پیگیری مذاکرات با «خولیو ولاسکو» منتفی است. در صورتی که به هر دلیلی با «ولاسکو» به نتیجه نهایی نرسیم مذاکره با پرندي را دنبال می‌کنیم. دبیر فدراسیون والیبال در مورد چگونگی پیگیری مذاکرات با «خولیوولاسکو» توضیح می‌دهد: فرم قرار داد با این مربی ایتالیایی که البته آرژانتینی الاصل است از طرف فدراسیون امضا شده و برای وی ارسال شده است. «ولاسکو» در حال حاضر در آرژانتین به سر می‌برد. منتظر بازگشت وی به ایتالیا هستیم تا از نظر شر راجع به امضای قرارداد مطلع شویم. وی با بیان اینکه اعلام نظر نهایی «ولاسکو» برای امضای طرف دیگر قرارداد همکاری با فدراسیون والیبال ایران خیلی طول نمی‌کشد، از مشخص شدن زمان این پروسه می‌گوید: فکر می‌کنم تا چند روز آینده این اتفاق بیفتد و نتیجه نهایی مذاکره با این مربی مشخص شود. در صورتی که فرم قرارداد ارسال شده با امضای او کامل شود، بزودی همکاری با او آغاز می‌کنیم. دبیر فدراسیون والیبال یادآور شد: قرار داد امضا شده با «خولیو ولاسکو» مانند دیگر قراردادهای فدراسیون والیبال تا سال ۲۰۱۲ منقد خواهد شد. این مربی آرژانتینی الاصل که از سابقه خوبی برخوردار است تاکنون چهار بار با تیم ملی کشورش به عنوان قهرمانی رقابت‌های لیگ جهانی دست یافت. قهرمانی مسابقات اروپا و نایب قهرمانی مسابقات جهانی دیگر عنوان‌هایی است که «ولاسکو» باتیم ملی ایتالیا کسب کرده‌است.

امیر قلعهنویی دوباره بعد از کسب یک

نتیجه به نسبت ضعیف تمام عوامل به غیر از خودش را عامل این ناکامی دانست. سرمربی سپاهان که به نظر می‌رسید از تساوی تیشم آن هم در دقایق پایانی عصبانی بود، در کنفرانس مطبوعاتی داور دیدار هدایت ممبینی را عامل تساوی تیشم دانست. این در حالی است که اکثر کارشناسان دوری معتقدند که داور این دیدار اشتباه تاثیر گذار نداشته است. با صحبت‌هایی که سرمربی سپاهان علیه داور این دیدار زد، کمیته داوران که با ریاست عسگری دست به شکایتش خوب شده است، از این مربی شکایت کرد. حسین عسگری برعکس امیر قلعهنوییی اعتقاد داشت که داور مسابقه به ضرر استقلال سوت زده است. او در این باره می‌گوید: غیر از بازی سپاهان و استقلال در ورزشگاه فولادشهر که متأسفانه ممبینی قضاوت خوبی نداشت و ما انتظار داشتیم به خاطر تجربه بالای او در دآوری بهتر قضاوت می‌کرد، در دیگر بازی‌های براساس گزارش ناظران داورى تا این لحظه اشتباهات تاثیر گذاری در دیگر بازی‌ها گزارش نشده است. البته در بازی استقلال و سپاهان، ممبینی در دو صحنه با دو خسرو حیدری از سپاهان و همین‌طور حنیف عمران زاده از استقلال را اخراج می‌کرد و باید یک پنالتی هم در دقیقه ۴۸ به نفع تیم استقلال می‌گرفت اما در کل قضاوت‌های داوران خوب بود، گرچه داوران همیشه اشتباهاتی دارند، درست مثل بازیکنان اما مهم این است که داوران اشتباهات تاثیر گذار در نتیجه بازی نداشته باشند. رئیس کمیته داوران خبر از شکایت علیه امیر قلعهنوی داد و به نوعی او را به مبارزه دعوت کرد. عسگری در این باره می‌گوید: چرا دیوار داوران انقدر کوتاه است که هر تیمی که می‌بازد سرمربی‌اش داور را مقصر می‌داند و اشتباهات بازیکنانش را در دریافت گل در نظر نمی‌گیرد. متأسفانه پس از بازی استقلال و سپاهان، خرفان، امیر قلعهنوییی براساس آنچه که در خبرگزاری‌ها آمده خطاب به داور بازی گفته است: «شراکت کجاست؟» که ما به نامهای به کمیته انضباطی که مرجع رسیدگی به این قبیل موارد است از سرمربی سپاهان شکایت کرده‌ایم؛ ضمن اینکه گزارش ناظر بازی و داور بازی هم‌قرار است درباره این بازی ارایه شود.



#### سعیدلور در مراسم تقدیر از مدال آوران دانشجو:

## سر مربی تیم فوتبال تاپایان سال معرفی می‌شود

موضوع انتخاب سرمربی جدید تیم ملی فوتبال کشور این روزها به گونه‌ای نقل محافل ورزشی شده که رییس سازمان تربیت‌بدنی باید در هر یک از این محافل پاسخگوی سوالات خبرنگاران راجع به این موضوع باشد. سعیدلو این بار در مراسم تقدیر از دانشجویان مدال آور مسابقات بین‌المللی از وضعیت حضور سرمربی جدید در اس این تیم خبر می‌دهد و می‌گوید تا پایان سال این گزینه را معرفی می‌کنند: من نظری نمی‌دهم که سرمربی تیم ملی ایرانی با خارجی باشد، تنها چیزی که وظیفه من است تلاش برای هر چه سریع‌تر اعلام شدن نام این گزینه است تا با توجه به علاقه‌مندی‌ای که مردم نشان داده‌اند دل آنها را شاد کنیم. با توجه به فعالیت‌هایی که فدراسیون فوتبال در این زمینه انجام داده به نتیجه‌های مثبتی رسیده‌ایم که تا قبل از عید وسال جدید سرمربی تیم ملی فوتبال انتخاب خواهدشد. رییس سازمان تربیت بدنی در حاشیه این مراسم از دیگر مسایل روز ورزش کشور حرف زد و به مشکلات مالی برخی از فدراسیون‌ها اشاره کرد: «هیچ فدراسیونی مشکل مالی ندارد. اگر کسی در ورزش مشکل مالی دارد به دفتر این هیاد و با من صحبت کند. شاید خیلی‌ها بخواهند خرج‌های اضافی انجام دهند اما سازمان طبق ضابطه برنامه‌بودجه به هر فدراسیون پول می‌دهد اما هر کس می‌خواهد خارج از برنامه‌های خود خرج کند، می‌تواند از جاهای دیگر کمک مالی بگیرد. امسال بیشتر از هر سال دیگری برای ورزش ایران هزینه‌های بسیار بالا می‌آید و هم‌اکنون در پروژه افتتاح شده است. از همه قهرمانان ملی و بین‌المللی قدر دانی کرده‌ایم و نسبت به سال‌های گذشته چندین برابر به آنها هدیه داده‌ایم.» سعیدلو درباره ورزش بانوان و امضای تفاهم‌نامه سازمان باورزش دانشگاهی هم پاسخگوی خبرنگاران بود: «ورزش بانوان ساختار خود را پیدا کرده و در حال معوده به مراتب بسیار بالایی است و هم‌اکنون در اوج خود قرار دارد. دلیلی ندارد با به وجود آمدن وزارت خانه یا هر تغییری بخواهیم جلوی این صعود را بگیریم. ما افتخار می‌کنیم که در حال حاضر با وزارت علوم ارتباط میممانه و نزدیکی داریم و از دانش و علم و آگاهی دانشگاهیان برای پیشرفت ورزش استفاده می‌کنیم. ورزش روز دنیا با

#### سجاد فیروز: امروز در حالی که اکثر تیم‌های

حاضر در لیگ برتر انگلیس در گیر بازی‌های لیگ هستند یک اتفاق ویژه در این کشور رخ داد؛ ۹۰ هزار نفر عازم ورزشگاه ومبلی خواهند شد تا در این فصل اولین فینال بر گزار شده در این سال را از نزدیک به تماشا بنشینند. در واقع امروز فینال کارلینگ کپ با جام اتحادیه انگلیس بر گزار خواهد شد و دو تیم ارسلان و بیرمنگام برای فتح عنوان قهرمانی رودرو ی یکدیگر قرار خواهند گرفت، اگرچه آخرین باری که بیرمنگام توانسته جامی را به دست بیاورد مربوط به سال ۱۹۶۳ بوده اما شش سال بدون جامی رای توپچی‌ها، که در دهه اخیر همواره جزو مدعیان بود است خلأ بسیار ملموس تری است. آرسنال در سال ۲۰۰۵ با قهرمانی در جام حذفی آخرین جامش را بالای سر برد و پس از آن دیگر نتوانست کسب افتخار کند. بدین ترتیب این تیم حالا فرصتی در اختیار دارد تا با شکست تیم بیرمنگام در فینال امروز به خاطرات تلخ شش سال اخیرش

#### ۶۰میلیارد تومان برای پخش تلویزیونی بازی‌ها

## صد اوسیما این هفته به پیشنهاد سازمان لیگ پاسخ می‌دهد

با وجود تمام حرف و حدیث‌هایی که درباره واگذاری امتیاز پخشش تلویزیونی مسابقات لیگ به گوش می‌رسد انگار هیچ کس واقعاً دوست ندارد تماشاگران فوتبال در ایران را به در دسر بیندازد. فعلا مدیران و مسوولان پشت‌سر هم جلسه می‌گذارند و حرف می‌زنند.دعوا بر سر ۱۰میلیارد تومان نا قابل است. عزیرالله محمدی، رییس سازمان لیگ می‌گوید: «این رقم بسیار پایین‌تر از مبلغی است که این سازمان برای صعود به برنامه‌های تلویزیونی در مدت زمانی که باید به پخش فوتبال اختصاص دهد، صرف می‌کند.» او در عین حال مشغول رازینی با مقامات دولتی است که در هفته بوم ما پیشنهادی را به دولت داده‌ایم که در آن تیم‌لیگ برتر قرار داد حق پخش در دوره جدید بر سیم. به هر حال ار دیبشت همزمان با پایان دهمین دوره لیگ بر تر قرار داد حق پخش منعقد شده بین فدراسیون و صد اوسیما در دوره اخیر به پایان می‌رسد و از الان باید آینده این موضوع قطعی شود.» اما از شایعات هم نمی‌توان غافل شد. می‌گویند فدراسیون فوتبال مذاکراتی با چند شبکه تلویزیونی خارجی داشته تا در صورت به نتیجه نرسیدن گفت و گوها با مسوولان صدا و سیما خارج‌ی‌ها را جایگزین کند. الجزیره و دوی اسپورت دو شبکه‌ای هستند که از آنها به عنوان گزینه‌های فدراسیون یاد می‌شود. رییس سازمان لیگ درباره روند مذاکره با شبکه‌های خارجی می‌گوید: «ما مذاکره‌هایی را با دو، سه شبکه خارجی که بعضا اسم‌هایشان هم مطرح شد، انجام داده‌ایم.

## ورزش



#### دایی پیش از سفر به جدّه:

## تنهایک بار در عربستان باختم

بازی می‌کنیم که این شرایط بازی را سخت‌تر می‌کند اما ما هم تیمی نیستیم که امتیاز از دست بدهیم. تمام تلاش ما در این است که از بازی‌های سخت امتیاز بگیریم چرا قرار گرفت. کسی باور نمی‌کرد که یک سر دسته هواداران (لیدر) به خودش اجازه داده باشد تا با مثبت به صورت یکی در این حوزه ر با به وجود بیاوریم اما حمید سجادی، معاون سازمان تربیت بدنی در تشریح عملکرد این مجموعه در روزهای پایانی سال، از احتمال تغییر ماهیت برخی از فدراسیون‌ها به انجمن‌های ورزشی توضیح می‌دهد: «در راستای مصوبات شورای برنامه ریزی در صدد تغییراتی در ماهیت برخی فدراسیون‌های ورزشی هستیم، در نظر داریم رشته‌هایی که به لحاظ مدال آوری و قهرمانی شرایط لازم ندارند به سطح انجمن تغییر ماهیت دهیم. البته رشته‌هایی هم وجود دارند که با توجه به مدال آوری بودن آنها احتمال تبدیل شدن آنها به فدراسیون وجود دارد که می‌توان از موی تائ و ورزش‌های دریایی با آبی در این زمینه نام برد.» سجادی در پاسخ به انتقاداتی که در خصوص برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون‌های ورزشی و بعضاً انتصابی بودن برخی از مجامع مطرح می‌شود، یادآور شد: این انتقادات موضوع تازه‌ای نیست. همواره اشکالاتی به نحوه برگزاری مجامع وجود داشته است. البته در دوره مدیریت جدید سازمان تلاش شده مجمع انتخاباتی بار عایت انصاف، عدالت و شرایط برابر برای کاندیداها و در نهایت امانت‌داری و بی طرفی بر گزار شود. سازمان در حال تدوین اساسنامه جدید برای برگزاری مجامع فدراسیون‌های ورزشی است و تا بر این اساس اشکالاتی که در گذشته نسبت به نحوه برگزاری مجامع وجود داشته برطرف شود. رییس امور مجامع سازمان تربیت بدنی در خصوص حضور غیرمنتظره رئیس سازمان تربیت بدنی در مجمع انتخاباتی فدراسیون وزنه‌برداری تصریح کرد: آقای سعیدلو به نشانه اهمیت به روش بر گزار ی مجامع و اینکه فدراسیون وزنه‌برداری در این حمله فدراسیون‌های مهم-واثر گذار در ورزش کشور می‌داند به‌طور سرزده در مجمع فدراسیون وزنه‌برداری حاضر شدند و ضمن شنیدن صحبت‌های چهار نامزد ریاست فدراسیون صحبت‌هایی را در خصوص عزم جدی سازمان برای حمایت از این رشته مدال آور المپیک ی مطرح کردند.

## صبر توپچی‌ها، سر آمده است

## حمله به طلسم شش ساله

هر چه در توان داری در زمین به نمایش بگذاری. ما نمی‌خواهیم امروز مثل تر سوها پا به فینال بگذاریم و به این فکر کنیم که اگر ببازیم فاجعه رخ خواهد داد. چیزی که می‌خواهیم این است که در بازی امروز با تمام توان برای پیروزی و بردن جام مبارزه کنیم.» آرسن ونگر در ادامه صحبت‌هایش می‌گوید که پایان فصل باشکوهی در انتظار تیشم است و حالا مهم نیست که در بازی امروز بازنده باشد یا برنده: «ما خواهیم در این فصل همه جام‌ها را ببریم و دیگر جام‌های پیش رو طبیعتاً ازین بیشتر دارند. چندان مهم نیست که چه اتفاقی می‌افتد، چه این بازی را ببریم، چه نبریم پایان فصل باشکوهی در انتظار تیم ماست. چیزی که اهمیت بیشتر دارد این است که همگی مان

#### رئیس کمیته انضباطی:

## شیث شکایتش را پس نگیرد و محروم‌ش می‌کنیم

مصطفوی در مرجعی غیر فوتبالیی توصیه پذیر جلوه می‌داد. اختلاف شیز رضایی و علی دایی هم پس از دربی علنی شد و کار به اخراج کاپیتان سپاهان کشید. مدتی بعد این دو با هم آشتی کردند و به نظر می‌رسید همه چیز تمام شده است. اما دوی دویی شریف می‌گوید: «آنجا که شیث رضایی شکایتش را اخراج از مجموعه فوتبال طرح کرده، طبق تکلیف اساسنامه فدراسیون در ترکیب تخلص شده است. بنابراین هیات رسیدگی به تخلفات در بر خورد با چنین مسالهای عضویت ورزشکار را از خانواده فوتبال لغو می‌کند. در جلسه‌ای که با شیث داشیم از او خواستیم تا از شکایتش علیه دایی در خارج از مجموعه فوتبال انصراف دهد و در غیر این صورت عضویت او از فوتبال لغو خواهد شد. اگر او این اقدام را انجام دهد، بنابر درخواست موجود جلسه دیگری هم بر گزار خواهد شد و در صورت طرح شکایت او علیه دایی در کمیته انضباطی فدراسیون، می‌توان به شکل دیگری بحث را پیگیری و رسیدگی کرد.» ماجرای شیث رضایی و علی دایی از این منظر شباهت زیادی به دعوی‌ای در یوش است. کمیته انضباطی بر اساس همین بند در آیین‌نامه فدراسیون فوتبال مصطفوی سرشنس را برای همیشه با محرومیت از حوزه فوتبال کنار گذاشت. تصمیمی که اگر چه کمی عجیب به نظر می‌رسید اما به خاطر شکایت داریوش

رئیس کمیته انضباطی همچنین درباره پیگیری انضباطی موضوع در گیری علی دایی با یکی از لیدرهای باشگاه پرسپولیس اظهار کرد: «فعلاً نمی‌توانیم درباره این موضوع صحبت خاصی را بیان کنیم. به دلیل آنکه جرم عادی بوده، بنابراین رسیدگی قضایی به آن نوعاً بر عهده محاکم خارج از حوزه ورزش است. اما آنچه مرتبط با اخلاق حرفه‌ای در فوتبال می‌شود در حوزه کاری فدراسیون خواهد بود، بنابراین این موضوع باید به‌طور کامل و دقیق بررسی شود. ضمن اینکه باید توجه داشت هیچ کدام از طرفین شکایت یا درخواست حقوقی برای رسیدگی انضباطی به مساله فوق نداشتند و شواهدی با مخاطبی هم برای این اتفاق وجود ندارد، بنابراین موضوع به گونه‌ای است که پس از ارزیابی دقیق باید ببینیم چه می‌شود.»

#### گزارش

## بهداد سلیمی وزنه‌بردار برتر سال ۲۰۱۰ جهان

■ سال طلایی بهداد سلیمی تکمیل شد. مجله فدراسیون بین‌المللی، این وزنه‌بردار جوان ایرانی را به عنوان بهترین وزنه‌بردار جهان در سال ۲۰۱۰ انتخاب کرد. سلیمی در سال ۲۰۱۰ افتخارات قابل توجهی را به دست آورد. او ابتدا در رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی بزرگسالان جهان در ایتالیا قهرمان شد و چند ماه بعد در بازی‌های آسیایی گوانگجو هم مدال طلای دسته فوق سنگین را به گردن او بیخت. این دو عنوان از شمنند باعث شد تا سلیمی از نگاه کاربران سایت فدراسیون جهانی به عنوان بهترین وزنه‌بردار سال ۲۰۱۰ میلادی انتخاب شود. انتخاب بهترین وزنه‌بردار سال از سوی مجله فدراسیون جهانی وزنه‌برداری و با رای گیری از کاربران پایگاه اینترنتی سایت رسمی این فدراسیون صورت می‌گیرد تا در پایان جایزه «بنو بوسکوویچ» به وزنه‌بردار برتر جهان اهدا شود. بوسکوویچ یکی از خبرنگاران ورزشی نویسن کشور مجارستان است که اولین بار ایده انتخاب وزنه‌بردار سال جهان را در سال ۱۹۸۲ مطرح کرد. پیش از این حسین رضازاده سه بار در سال‌ها ۲۰۰۰، ۲۰۰۲ و ۲۰۰۴ به عنوان بهترین وزنه‌بردار جهان انتخاب شده بود. کوروش باقری در سال ۲۰۰۱ و علی فلاحتی‌نژاد نیز در سال ۲۰۰۳ این عنوان را به خود اختصاص داده بودند. بهداد سلیمی طی مراسم ویژه‌ای جایزه «بنو بوسکوویچ» را از دست مسوولان فدراسیون جهانی وزنه‌برداری دریافت کرد. به نظر می‌رسد رای کاربران ایرانی که علاقه خاصی به اینگونه رستنجی‌ها دارند بیشتر نقش را در انتخاب سلیمی داشته است. همانطور که گفته شد در گذشته هم پنج مرتبه ایرانی‌ها به لطف این نظرسنجی اینترنتی عنوان بهترین وزنه‌بردار سال را از آن خود کرده بودند. قوی‌ترین جهان را بارز خوشحالی از کسب این عنوان گفت: «از اینکه در حضور بزرگانی نظیر لایو از چین، مار تریسون از ارمنستان و ایلیا از قزاقستان، من به عنوان بهترین وزنه‌بردار سال ۲۰۱۰ جهان انتخاب شدم، واقعا خوشحالم. این افتخار انگیزه زیادی به من می‌دهد تا همچنان بدون احساس خستگی به تمرینات در اردوی تیم‌های ملی ادامه دهم و با توان بیشتر در مسابقات سال آینده برای کشورم افتخار آفرینی کنم.» این وزنه‌بردار مزدنیاتی تاکید کرد: کسب این عنوان در برنامه‌هایش برای آینده تاثیر خواهد گذاشت. بدون شک از امروز بهداد سلیمی به لحاظ رفتار و گفتار، انگیزه بسیاری از جوانان ایران به‌خصوص علاقه‌مندان به وزنه‌برداری خواهد بود «من خوشحال می‌شوم اگر بتوانم با عملکردم تاثیر سی هر چند کوچک در زندگی ورزشی آنها بگذارم.» سلیمی کسب مدال طلای المپیک را بزرگ‌ترین هدف خود عنوان کرد: «زدیک‌ترین هدف‌های پیش رو برای من کسب عنوان قهرمانی در آسیا و تکرار عنوان قهرمانی مسابقات بزرگسالان جهان در پاریس هستند. البته اینها هیچ کدام بزرگ‌ترین هدف من به شمار نمی‌روند چون من فقط به دنبال طلای المپیک ۲۰۱۲ لندن هستم و تا فراسیدن آن مسابقات، دست از تمرین نخواهم کشید.»

### فریاد شیران: مانند گونی سبب مینی بامن بر خورد کردند

■ بازهم از آن اتفاقاتی در فوتبال ایران افتاد که در هیچ مکانی از دنیای این خبرها را نمی‌توان شنید. این بار یک مربی فوتبال بود که کتک خورد آن هم به بهانه سوله ماشنگران تیم حرفت. بلکه به سوله نیروی انتظامی مستقر در ورزشگاه شهید باهنر کرمان. داستان از آنجا آغاز شد که ناصر فریادشیران، مربی تیم فوتبال قشق در گذشته در فاصله یک دقیقه مانده از پایان بازی از داور شکایت به‌موردی رخکتن کرد، به بر خورد یکی از ماموران مواجه شد و با این توجیه که او یک لباس شخصی است از صدمه جدی به سر و صورت داخل گرمکن بیچیم اما باز هم ضربه محکمی به سرم خورد که تا چند ساعت حالت متعادل حرکتی نداشت.م. مر پس از ضرب و شتم مانند گونی سبب مینی داخل ماشین انداختند و به مقرشان بردند. آنجا نیز می‌خواستند انگ فحاشی به من بزنند، اما ریز بار تر قتم. دست آخر نیز وقتی مرا شناختند، کورشان به هتل بردند. حتی آقای نجار استاندار کرمان نیز برای دلجویی به فرودگاه آمد. جالب اینکه ماموران تمام فایل‌های شخصی موبایلم را نیز پاک کردند. آنها فکر می‌کردند که من تمامی اتفاقات را فیلمبرداری کرده‌ام. شنیده بودم که کرمانی‌ها میهمان نوازند و این موضوع را نیز قبول داد. اما اتفاقی که در دیشب برایم رخ داد، تا آخر عمرم فراموش نخواهم کرد. یک دقیقه قبل از بازی از جایگاه ویژه باین آدم تا بلافاصله پس از سوت داور به محلق شوم. فریادشیران حرف‌های جالب دیگری نیز می‌زند و در مورد برخورد ماموران نیروی انتظامی می‌گوید: به آنها گفتم حتی اگر من مربی هم نبودم شما حق ندارید مرا به‌طور کامل و دقیق بررسی شود. ضمن اینکه باید توجه داشت هیچ کدام از طرفین شکایت یا درخواست حقوقی برای رسیدگی انضباطی به مساله فوق نداشتند و شواهدی با مخاطبی هم برای این اتفاق وجود ندارد، بنابراین موضوع به گونه‌ای است که پس از ارزیابی دقیق باید ببینیم چه می‌شود.»